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Габаритный чертеж клем-мной коробки
в исполнении со штекерами

Двигатель/ Размеры (мм) Кабельный ввод макс. размер ключа
для сальника Больший (M)

Меньший (N)

Код 

Нормальная длина привода + ML

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Клеммная коробка в стандартном исполнении
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Габаритный чертеж клем-мной коробки в
исполнении со штекерами

Размер клеммной

Стандартное исполнение (две скобы) 

DESINA (одна скоба) 

коробки

Дополнительное оснащение для

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Клеммная коробка со штекерными разъемами
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Однодисковые и двухдисковые тормоза
двигатели D08-D18 со вторым концом вала

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Стандартные тормозы
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Габаритные чертежи двигателей со
стопором обратного хода

включая стопор обратного хода
ML (мм) увеличенная длина,Двигатель Размеры (мм) Добавочный вес

Нормальная длина привода + ML

D..08 66 156 6.5

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Двигатели со стопором обратного хода
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Стандартные двигатели со вторым
концом вала
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Нормальная длина привода + ML

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Двигатели со вторым концом вала
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Специальное исполнение с ручным отпуском
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E003 / E004

Двигатели с тормозом и
вторым концом вала

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Двигатели с тормозом и вторым концом вала
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Габаритные чертежи двигателей с
защитным кожухом

Двигатели со вторым концом вала

с учетом защитного кожуха 
ML (мм) = увеличенная длинаДвигатель Добавочный вес 
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В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Двигатели со вторым концом вала

760
www.bauergears.com610



Габаритные чертежи двигателей с
установленным внешним вен-тилятором

Тип
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Двигатель ML (мм) = увеличенная длина с учетом защитного кожуха

Нормальная длина привода + ML
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В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Двигатели с тормозом и вторым концом вала
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2) 2)

с установленным тормозом

 Другие размеры, см. соответствующий стандартный габаритный чертеж. 
2) Ручное отпускание - по запросу 

1) Увеличенная длина приводится для обычной моторной части без тормоза.

и внешним вентилятором 

ML (мм) = увеличенная длина Тормоз Размеры (мм) 
1)

Со штыковым соединением.

ES(X)010

ES(X)040

212

226

291

307

162

162

256

286

Нормальная длина привода + ML

ca.8°

D..09
ES(X)010

141.5214 69.5 95 176
5.5220 132

D..11 ES(X)040 162.5221 69.5 95 219 10223 172

ES(X)070 12218 184

D..13 182237 79.5 95 250258 225 13.5ES(X)070

245 223 17.5ES(X)125

ES(X)125 19.5298 244

ZS(X)300 27262

D..18
ZS(X)500 277

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор Габаритные чертежи двигателей с тормозом и
установленным внешним вентилятором
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Двигатели с тормозом, с установленным внешним вентилятором
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1)

и внешним вентилятором
с установленным тормозом 
ML(mm) увеличенная длина 

 Другие размеры, см. соответствующий стандартный габаритный чертеж.
1) Увеличенная длина приводится для обычной моторной части без тормоза.

Размеры (мм) 

d

a

e

cf

Со штыковым соединением.

Нормальная длина привода + ML

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор Двигатель с энкодером и
независимой вентиляцией
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Навесное оборудование двигателей
Габаритные чертежи

в ряде случаев размеры могут отличаться от указанных на чертеже

Двигатели с энкодером, с установленным внешним вентилятором
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1)

 и внешним вентилятором
с установленным тормозом
ML (mm) увеличенная длина 
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150
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h

Тормоз 

g

212
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D..18
ES(X)250

ES(X)125

D..08

ES(X)027

ES(X)027

 Другие размеры, см. соответствующий стандартный габаритный чертеж. 
2) Ручное отпускание - по запросу 

1) Увеличенная длина приводится для обычной моторной части без тормоза.

Тормоз Размеры (мм) 

Со штыковым соединением.

ES(X)010

ES(X)040

Нормальная длина привода + ML

298 244

212 162

207
286

226 162

141.5214 69.5 95 176
6.5

160
160

D..09
ES(X)010 220 132

162.5221 69.5 95 219 11.5155155D..11 ES(X)040 223 172

13.5155ES(X)070 218 184

182240 79.5 95 250258 225 15175175D..13 ES(X)070

245 223 19175ES(X)125

208.5294 78.8 95 311 27195195D..16 ES(X)200 291
256

29195ZS(X)300 262

40.5212ZS(X)500 277

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор Двигатели с тормозом и энкодером , с
установленным внешним вентилятором
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Ø
12

2.
5

a

b

D..18

D..08

D..16

D..09

D..11

D..13

D06

D07

D04

D05

108

62.5 0.7 30

kg

Ø
11

4

18

8.5

Ø
58

Fa

107

103

F

63

41

43

D04 D05-D..18

b

88

68

66

55

0.8

0.998.5

104

107.5

98.5

104

107.5

b

9543.5

a

109.569.5

a b

127

Fa. Kübler Typ 5820 Fa. TR Typ CS58-M Fa. Kübler Typ 5820 Fa. TR Typ CS58-M

Нормальная длина привода Нормальная длина привода 

ML (мм) =Двигатель 

длина,

импульсный энкодер абсолютный энкодер

Добавочный
для монтажа тормоза "F" 
Свободное пространство 

импульсный энкодер абсолютный энкодер

127

Размеры (мм) 
увеличенная 

включая тормоз 

вес 

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор Двигатель с энкодером
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D..18

D..08

D..16

D..09

D..11

D..13

D06

D07

D04

D05

105.5 43.5 0.7 30

a kg

102

63

D04

D08-D18

D05-D07
b

145
E003

ES(X)..

173.5

ES(X)..

0.8

0.9

49 74

88

5569.5

ab b

95 109.5

127

Fa. Kübler Typ 5820 Fa. TR Typ CS58-M Fa. Kübler Typ 5820 Fa. TR Typ CS58-M

Размеры (мм)Тормоз

импульсный энкодер абсолютный энкодеримпульсный энкодер абсолютный энкодер

Ø
11

4

Ø
58

a F

8.5

18

Ø
12

2.
5

b

a F

ES(X)..

ES(X)..

200

b

Ø
12

2.
5

a F

127102

Нормальная длина привода + ML

197

212

248

253

Нормальная длина привода + ML

Нормальная длина привода + ML

ca.8°

E003 / E004

Двигатель с тормозом и стандартным
энкодером

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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Габаритные чертежи двига-телей в
исполнении ICE

e

D
IN

33
2

Ø
d

Ø
m

j6

Øl

Øk

u

b at

f

gh

n

s

Ø
c

Øo

ba dc e gf h k l m on s t u DIN 332

Размеры (мм) 

D06

D..09

D..11

D..13

D07

D..08

j6 2.75109951151402.518411123 12.545170

11

24

28

38

19

17666251

75

81393

319 218

266

45190

49200

123

156

j6 408 27

31

41
j6

k6

8

10

50

70

12.5

21.5
j6

j6

4

6

18

35

130

180

230

130

1652005

2505

5 300

215

265

1402.5

2.5 200

95115

165

3.51210

14

14.511

12

4

4

10

12

9

10

2.75

3.5

D4-23

D650 128.5

60

80 173

145.5 D8

D12

-23

40 -

D4

D4

4298.5429 310 45k6 12 90 25010 350 300 18.513 5 110 215.5 D16D..16

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.
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ba dc e gf k l m on s t u

Размеры (мм) 

Pезьбовое

DNF18

DNF25
DNF28

DNF20
DNF22

5Ø1916250300350801448355 51.579551
55

65
75

60
48595730

98797 544

82613
86659

395
442

12618 69
79.520 124

59
64

16
18

91
122

450
450

350
500550

550 500

400
450

300350
400

5Ø1918
Ø1918 5

Ø19
Ø19

16
18

5
5

M16x2x24

240110

M20x2.5x30

140 330
140 380

M20x2.5x30

270110
140 300

M20x2.5x30
M20x2.5x30

+0.030
+0.011

u

Øo

Øl
Øk

Ø
c

abt

Ø
d

s
n

g

f

e
 0
-0.2

i

Ø
m

+0.030
+0.011

+0.030
+0.011
+0.030
+0.011

+0.018
+0.002

v

w

x

p

p
4x45°
4x45°

8x22.5°
8x22.5°
8x22.5°

v w x
194

247.5
276

203.5
218.5

221200

342 326
342 326

221200
342 326

z

влияние

215

487
692

293
395

z

DNF18

DNF25
DNF28

DNF20
DNF22

отверстие
kg

i
293

415
445

313
390

В отдельных случаях размеры могут отличаться от указанных на чертеже.

Трехфазный мотор-редуктор Чертеж двигателей типоразмеров
DNF18 - DNF28
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